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KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2014-2018 

 

Protokół Nr 1/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 16 grudnia 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2015. 

4. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2015 – 2022. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na III sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Pietruszewski otworzył 1 posiedzenie Komisji  

i przedstawił  porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie wybrała radną Krzysztofę Kubiak na wiceprzewodniczącą Komisji. 
 

Ad.3 

Projekt budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2015 po autopoprawkach (materiał sesyjny). 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt budżetu  

po autopoprawkach. 

 

Komisja przy 6 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu 

Powiatu Zgierskiego na rok 2015 po autopoprawkach w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 4  

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2015 – 2022  

po autopoprawkach (materiał sesyjny). 

 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2015 – 2022 po autopoprawkach. 

 

Radny Grzegorz Kuna zapytał, skąd może dowiedzieć się jaki jest stan mienia komunalnego. 

Oznajmił, że w gminach taki wykaz dołączany jest do projektu uchwały budżetowej na dany 

rok. Zapytał, jakie są plany co do sprzedaży tegoż mienia. 
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Skarbnik Powiatu poinformowała, że kiedyś wykaz ten obowiązkowo załączany był do 

projektu budżetu. Obecnie załączany jest tylko do sprawozdania z wykonania za cały rok. 

Poinformowała, że sprzedaż mienia jest planowana. Tylko jest to sprzedaż mienia Skarbu 

Państwa. Nie jest ona planowana w pozycji sprzedaż mienia. Jest ujęta  

w wydatkach bieżących. Nie jest to wówczas dochód majątkowy. Na chwilę obecną nie ma 

zaplanowanej sprzedaży nieruchomości powiatu.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2015 – 2022 po autopoprawkach. 

 

Ad. 5 

1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Miastu Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnego 

transportu zbiorowego na terenie Powiatu Zgierskiego. 
Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2014. 
Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego na 

rok 2015. 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt planu pracy Komisji na rok 2015. 

 

Radny Władysław Sobolewski zaproponował, by do planu pracy Komisji dopisać objazd dróg 

powiatowych.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że objazd dróg powiatowych praktykowany był 

w poprzedniej kadencji. Z objazdu sporządzane były protokoły, które przekazywano 

Zarządowi Powiatu. Niestety nie miał to żadnego wpływu na decyzje Zarządu w tym zakresie. 

W związku z powyższym uważa, że  organizowanie takich posiedzeń nie jest zasadne. 

 

Radni: Grzegorz Kuna, Witold Kosmowski, Michał Pieruń poparli decyzję Przewodniczącego 

Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji na rok 2015. 

 

Plan pracy stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Ad. 7 

Radny Michał Pieruń zapytał, jak podzielono kompetencje miedzy poszczególnych członków 

Zarządu. 

 

Członek Zarządu poinformował, że nadzór nad pracami: 

1) Wydziału Inwestycji i Spraw Gospodarczych ma Starosta Zgierski, 

2) Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych,  Centrum Medycznego „Boruta”   

Sp. z o. o. w Zgierzu i Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu ma Wicestarosta Zgierski, 

3) Wydziału Komunikacji i Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Nieruchomości ma członek Zarządu Wojciech Budziarski, 

4) Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zgierzu ma członek Zarządu Wojciech Brzeski, 

5) Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki i Biura Zamówień Publicznych sprawuje 

sam, 

6) Wydziału Finansowego ma Skarbnik Powiatu, 

7) Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich będzie miał Sekretarz Powiatu. 

 

 

Komisja ustaliła, że posiedzenia Komisji będą odbywać się we wtorki w tygodniu sesyjnym  

o godz. 15
00

. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 1 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała        

 

 

 


